



## Ny Erlevvej 5 ApS

Hansborggade 30, 3.  
6100 Haderslev  
CVR-nr. 33647123

## Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.01.2021

---

**Søren Leerskov Rasmussen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.09.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ny Erlevvej 5 ApS  
Hansborggade 30, 3.  
6100 Haderslev

CVR-nr.: 33647123  
Hjemsted: Tønder  
Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

## Direktion

Søren Leerskov Rasmussen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg og udlejning af fast ejendom.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på 20 t. kr. før skat. Årets resultat betegnes som forventet.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 pimo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(17.223)</b>	<b>(17.138)</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(3.044)	(2.779)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(20.267)</b>	<b>(19.917)</b>
Skat af årets resultat	2	4.459	4.382
<b>Årets resultat</b>		<b>(15.808)</b>	<b>(15.535)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(15.808)	(15.535)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(15.808)</b>	<b>(15.535)</b>

# Balance pr. 30.09.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		2.400.000	2.400.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.400.000</b>	<b>2.400.000</b>
Tilgodehavende selskabsskat		4.459	4.382
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.459</b>	<b>4.382</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>348</b>	<b>642</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.404.807</b>	<b>2.405.024</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.404.807</b>	<b>2.405.024</b>



**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		1.200.000	1.200.000
Overført overskud eller underskud		1.036.119	1.051.927
<b>Egenkapital</b>		<b>2.236.119</b>	<b>2.251.927</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		159.688	144.097
Anden gæld		9.000	9.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>168.688</b>	<b>153.097</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>168.688</b>	<b>153.097</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.404.807</b>	<b>2.405.024</b>
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		
Koncernforhold	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.200.000	1.051.927	2.251.927
Årets resultat	0	(15.808)	(15.808)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.200.000</b>	<b>1.036.119</b>	<b>2.236.119</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.041	2.775
Renteomkostninger i øvrigt	3	4
	<b>3.044</b>	<b>2.779</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Refusion i sambeskatning	(4.459)	(4.382)
	<b>(4.459)</b>	<b>(4.382)</b>

## 3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SLR Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 5 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
SLR Holding ApS, Haderslev.

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
SLR Holding ApS, Haderslev.
